

C.A.B. CAMPIANO SOC. COOP. AGR. P.A.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	48125 RAVENNA (RA) VIA VIOLARO, 2 - CAMPIANO
Codice Fiscale	00082560392
Numero Rea	RA 11633
P.I.	00082560392
Capitale Sociale Euro	126.416
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA (SC)
Settore di attività prevalente (ATECO)	COLTIVAZIONI MISTE DI CEREALI, LEGUMI DA GRANELLA E SEMI OLEOSI (011140)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A104402

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	2.122	5.459
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	12.978.680	12.914.770
III - Immobilizzazioni finanziarie	2.034.333	2.475.363
Totale immobilizzazioni (B)	15.013.013	15.390.133
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	339.657	305.271
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.806.501	1.509.911
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.524	3.047
imposte anticipate	374.537	381.252
Totale crediti	2.182.562	1.894.210
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	103.368	253.423
IV - Disponibilità liquide	2.175.354	4.911.464
Totale attivo circolante (C)	4.800.941	7.364.368
D) Ratei e risconti	79.242	37.583
Totale attivo	19.895.318	22.797.543
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	126.416	146.061
III - Riserve di rivalutazione	1.451.774	1.451.774
IV - Riserva legale	13.074.012	12.769.123
VI - Altre riserve	60.340 ⁽¹⁾	60.338
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	345.926	319.298
Totale patrimonio netto	15.058.468	14.746.594
B) Fondi per rischi e oneri	772.914	777.244
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.253.963	6.380.460
esigibili oltre l'esercizio successivo	554.912	576.350
Totale debiti	3.808.875	6.956.810
E) Ratei e risconti	255.061	316.895
Totale passivo	19.895.318	22.797.543

(1)

Altre riserve	31/12/2020	31/12/2019
Fondo contributi in conto capitale (art 55 T.U.)	35.998	35.998
Fondo contributi a fondo perduto Enti Pubblici	24.340	24.340

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.715.649	3.490.953
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	10.918	(80.008)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	10.918	(80.008)
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	91.043	93.247
altri	652.570	715.286
Totale altri ricavi e proventi	743.613	808.533
Totale valore della produzione	4.470.180	4.219.478
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.195.134	1.060.506
7) per servizi	738.883	648.827
8) per godimento di beni di terzi	233.449	217.420
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.196.238	1.102.315
b) oneri sociali	386.877	358.836
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	7.332	7.260
e) altri costi	7.332	7.260
Totale costi per il personale	1.590.447	1.468.411
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	388.357	380.199
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	388.357	380.199
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	6.624	6.215
Totale ammortamenti e svalutazioni	394.981	386.414
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(23.469)	28.214
14) oneri diversi di gestione	179.736	228.917
Totale costi della produzione	4.309.161	4.038.709
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	161.019	180.769
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	190.000	145.000
altri	606	1.654
Totale proventi da partecipazioni	190.606	146.654
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	24.170	36.796
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	22.544	25.981
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	1.626	10.815
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	8.435	25.234
Totale proventi diversi dai precedenti	8.435	25.234
Totale altri proventi finanziari	32.605	62.030
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	34.332	46.065
Totale interessi e altri oneri finanziari	34.332	46.065

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	188.879	162.619
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	26.235
Totale svalutazioni	-	26.235
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	(26.235)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	349.898	317.153
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	765	-
imposte relative a esercizi precedenti	666	301
imposte differite e anticipate	2.541	(2.446)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.972	(2.145)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	345.926	319.298